claiisiile restringerent iiitellectiim, Eberli 
I1 aps vero tarn atl capit Gurc. qiiam 
etiain ad Giirc. dioc iiec non et  totam 
Salzb. provinciam ampliaret 1213 1716 
663, Eberh 11 aps questioiiein siiper elec- 
t ime epi in Giirc. eccla facienda ternii- 
navit 1232 9.'10 886 

Qurk, Bist2on. S t r e i t  iim d i e  R e g a l i e n :  
sententia de iiire regaliiiiii in eccla Giirc. 
in ciiria Frid. I inip. ap Aiigastani (L 

Chiinr I11 apo reqiiisita ab eod. Frid. I 
confirmatur 1179 15i9 423 = m 424a 
= 624 = 675 = 676 = 811 = 817 
= 853, Chunr I11 aps produxit testes, 
qiiorum pliirea videriint, apm Salzb. epos 
in eccla Giirc. elegisse investisse conae- 
cranse 4248, Heiiiriciis V1 irnp. coiif eccle 
Salzb. iiis regaliiim in eccla Gurt. L) 82 
= in 676, Walthers Giirc. eps et Eberli 
J1 aps pres in ciiria Ottonis JV ap No- 
riiiberc; seiitentia est lata, qd aps Salzb. 
coiicessioiiem regaliiim in Giirc. eccla 
habere debeat, qiiain ~ e n t .  Otto IV conf 
1209 Febr 624 = m 675 = 676 = 811 
= 812 -: 817 = 853, Frid. I1 rex ex 
relatione Eberh I1 api et ex inspectione 
pririlegioriim Salzb. eccle cognosceiis, qd 
Giiro. ec:cla eccle Salzb. adeo est annexa, 
iit ab ea iiriquam neqiieat ueparari, hanc 
coniiexitatein confirmans concedit minli- 
biis Gurc. iit in sac:rameiito fidelitatis qtt 
irestit,iiri fiiiiit epo Gurc. soliim aprn 
Salab. habeant exceptuni, concedeiis eisd. 
niinlibiis iiis minliiiin imperii et  omniiiin 
erclariiin epaliuiii. Konstanz 1213 2713 
656, Frid. I1 rex seriteritiam ap Nvrinberc 
latani (624) et ab Ottoiie IV confirrnat~.m 
renovat et conf statuens etiam qii minles 
Giircs. eccle in prestando fidelitatis pro- 
prio epo iiiimneiito soliini Salzp. apin 
excipiant iinperio preterniisso noleiis ta- 
rnen propter talerii exce~)tioiiem dictos 
iiiinles iiis epaliiim sediiim ininliuni aiiiit- 
tere. Aiigsbg 1214 19;2 675 = ni 676 
= rciiovat et conf Heinr. V11 rex. Aacheii 
1227 H913 811 = ni 812 = 817 = 853 a-e, 
Ulriciis Giirr. episcopiis proposiiit in 
pres Gregorii IX constitutus qd ab 
iriiperatoribus cle api Salzb. metropoli- 
tarii loci et aliorum ~)riiicipiim imperii 
consil et  cons siio cpatiii fiierint donata 
regalia et  per reges et imperatores con- 
tirriiata et predecessoies siii ac ipse ns- 
qiie ad hec ternpora siiper hoc plene iisi 
f'iierint, Eberli I1 ays aiitem asserens ipsa 
regalia per Ottonis IV privileg. sibi fiiisse 
concessa ea sibi vendicare contendit di- 
ceiis qd Giirc. eps illa (lebet ab ipso re- 
cipere et occasione hiiiiismodi diicesdustrie 
et Caiintliie et ininle~ eccle Salzb. contra 
ipsum et siiarii ecc.lm graviter concitavit. 
Gregorius 1X del iiidices 1227 6/4 813 
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= 814, Frid. I1 imp. eeiitentiam de iiire 
regaliiim a fil suo Heiiir. V11 reiiovatani 
et per iiidices niagne oiirie sue tliligenter 
inspectam reiiovando conf. Brindisi 1227 
Sept 817 = conf id. Frid. I1 Anagni 
1230 Sept 853a = m 853b-e, Heinr. V11 
rex Gurc. epo mandat, rit Eberli I1 apo 
fidelitatem faciens investituram regaliiim 
ab ipso iecipiat, ut  tenetiir, et  ~i hoc fa- 
cere renuerit, dicto apo faciiltateni ple- 
nam tribiiit omnia iura regalium in ca- 
stris monetis tniiilibiis et fidelitate vasal- 
loriim eccle Gurc. siibtrahendi. Eger 1228 
111 823 = m 853bde, (Ulriciis) Gurc. 
eps qiieationeni de iiire regaliiim susci- 
tans Eberh I1 apm coram Gregorio IY 
traxit in raiisam (813 = 814). Hoinr. V11 
Hom. rex hiiiiismodi questiones ad 
reges specialiter pertinere declaraiis, gra- 
viter presumit qd dictiis papa iiire ip- 
siiis neglerto dictam questionem susce- 
perit terniiiiandam quasi ad se pertiiieii- 
tem. Nördlingen 1228 619 832, Frid. I1 
imp. sententiarn de iiire regalium latam 
et  a Be renovatain deniio- Eberh I1 apo 
conf. Anagni 1230 Sept 853a, Fricl I1 
imp. Eberh I1 apo potest. ded omnia 
iura regalium epo Gurc. subtraheiidi, si 
ipse seiitentie late parere noluerit eid. 
Salzb. apo fidelitatis faciens iiiramentiiiii 
et  ab ipso regaliiirn investitiirain reci- 
piens m 853bde,  Frid I1 inip. mandat 
Ulrico epo Giirc. ut sententie pareat 
Salzb. apo fidelitatis inramentum facien~ 
et ab ipso regaliiim investiturain reci- 
piens, ut tenetiir (1230) 419 853c = m 
803bde,  Fritl. I1 imp. mandat Prid. 11 
duci Aiistrie et Stirie, ut Salzb. iipo assi- 
stat, si Giirc. eps sententie parere no- 
Iiierit 853b, ideni inandat siiffraganeis 
api Salzb. et  ducibus Aiistrie et  Carinthie 
et  comitibiis et nohilibiis trrrariim illa- 
riim 853e, Fritl. 11 imp. ininles Giirc. 
ab epi Gurc. fidclitate ratioiie fcodi red- 
dit setftentialiter absoliitos, si ipse sen- 
tentie parere noluesit 853 tl, Eberli I1 
aps qiiestioneni siiper electione epi in 
Giirc. eccla facienda coiitro~ersiatii quo- 
uiie aiiuer illre conressionis et iiivestitiire 
;rgaliibn hmiinii videlicet et iiir'iiiieiiti 
fiilelitatis terniinarit. E'orniiila iiirameiiti 
ah epo Gurc. et  ininlibus prestandi. Salzbg 
1232 9/10 886.